МКОУ МОЛОДОТУДСКАJI СОШ

прикАз Jф 41.1

от 27 .09.2022 года

Об утверждении Плана мероприятий (<дорожЕzUI картa>)

по самоОпределению и rrроф..""ональной ориентации обl"rающихся

мкоу молодотудской сош на2022_2023 ребный год

СцельюорГаниЗациисисТеМыработыПосаМоопреДелениюи
профессионалъной ориентации обl"rающихся муниципапъного казенного

общеобразователъного у{реждения Молодотудская средня,t

общеобразователъная школа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ План мероприятий (<дорожная картa)) IIо

профессИональноЙ ориентациИ обучаюЩихсЯ мкоУ Молодотудской

сош на2022-2023 у.Iе5ный год (датrее - План) (приложение),

z. Классным руководителям обеспечить выполнение мероприятий

Плана в 2022-2а2З учебном году"

Аритон О.О.#--ffi
ЕЕВ- dкоУ *о9д
lliюrвяот*л*М*;ра' о' ýФ

"€_'SЕ'

Wт-W